GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

RESULTADO FINAL

A Fundação Estadual de Saúde – FUNESA, através da Comissão Especial de Seleção instituída pela Portaria nº
13/2022, torna público o resultado final referente ao Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado para
empregos de nível técnico e superior.

EMPREGO 26: RESPONSÁVEL TÉCNICO EM ENFERMAGEM - APROVADOS

Ordem Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

Pontuação
Final

1 ANDREZA OLIVEIRA ALMEIDA 12 60 72

2 NADIEDJA AGRA CORDEIRO 8 40 48

3 ANA LUCIA SOUSA NASCIMENTO MELO 6 40 46

4 CAMILLA CASTRO NUNES ALENCAR 4 35 39

5 JULIANA SILVA MELO 2 35 37

6
SHEILA JAQUELINE GOMES DOS SANTOS
OLIVEIRA 6 30 36

7
ANDRÉA MARIA MENDONÇA BARRETO DE
SOUZA 4 30 34

8 CHENYA VALENÇA COUTINHO 2 30 32

9 ALEX SANDRO SANTOS DAMIÃO 0 30 30

10 PATRÍCIA LIMA DE OLIVEIRA 4 25 29

11 SANDA LIDIANE DO NASCIMENTO CRUZ 6 20 26

12 MAYAME MANOELA NUNES 2 22 24

13 JOELMA DOS SANTOS 4 20 24

14 JULLIANA ALMEIDA GAMA 4 20 24

15 JENNIFER CRISTHINE LIMA E SILVA 4 20 24

16 JULIANA ANDRADE SANTOS 8 16 24

17 ANDREIA FERREIRA REZENDE 2 20 22

18 ANA PAULA DANTAS SANTOS 2 20 22

19 NEYLANE LEITE CRUZ 2 20 22

20 KAMILA MILENA SOUSA SANTANA 4 18 22

21 MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTOS 6 16 22

22 MARIA DE LOURDES CRUZ SANTOS 0 20 20

23 LUCIANA DE OLIVEIRA BOAVENTURA 0 20 20

24 CRISTIANE ISABEL COSTA HORA 0 20 20

25 SANDRA DANIELE VASCONCELOS FERNANDES 2 18 20

26 FRANCIELE SALES DE GOIS 0 19 19

27 SANCHA PEREIRA DE SANTANA NETA 6 13 19

28 LUCLECIA SANTOS ANDRADE 2 16 18

29 NILGLISNEIDE FEITOZA SANTANA 4 14 18

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

30 JOSEFA ALENILZA DE JESUS LIMA SANTANA 4 14 18

31 CINDY SOUZA ALVES 6 12 18

32 LARISSA DE REZENDE PRUDENTE MELO 8 10 18

33 PERTILLA OLIVEIRA MELO 0 16 16

34 MICHELANGELA DOS SANTOS ANDRADE 0 16 16

35 TATIANA ARIMATÉA LEAL 0 16 16

36 JULIANA LIMA BRITO 0 16 16

37 ARIELLY DUARTE RABELO SANTOS 2 14 16

38 EMANUELE PEREIRA LOBÃO 4 12 16

39 LANA KARIELLY CARNEIRO ALVES 6 10 16

40 PEDRO RUBENS DA COSTA BARROS NETO 2 12 14

41 JESSICA REIS BORGES 2 12 14

42 MELISSA DO ESPÍRITO SANTOS MENDES 2 12 14

43 GILVAN GOMES DA SILVA 8 6 14

44 MARCIA DOS SANTOS SILVA MACHADO 0 12 12

45 ROZIANE ALVES DE SOUZA 0 12 12

46 PATRICIA BARBOSA SIMOES DANTAS 2 10 12

47 MARTA NUNES SANTOS 2 10 12

48 RAFAELA CARVALHO DE JESUS 2 10 12

49 NAYRANE KISSIELE SANTOS OLIVEIRA 4 8 12

50 AMELIA REZENDE DOS SANTOS 8 4 12

51 TATIANA MORAES DA SILVA 0 10 10

52 JAQUELINE FERNANDES BARROSO 0 10 10

53 RAFAELA PEREIRA ARAUJO 0 10 10

54 DOUGLAS FERREIRA 0 10 10

55 THAYRANNE MENEZES OLIVEIRA 0 10 10

56 YASMIN MARIA DOS SANTOS FERREIRA 2 8 10

57 MICHELLE BARROS FONTES 2 8 10

58 CLAIRES MASCARENHAS DO AMARAL SOBRINHA 2 8 10

59 ANTÔNIA REGINA COELHO DE OLIVEIRA 6 4 10

60 ANA CLARA CRUZ SANTOS DE SANTANA 10 0 10

61 MARIA IZABEL MENDES CORTES REIS 0 8 8

62 JESSICA ALLANNAH MALTA OLIVEIRA 0 8 8

63 VERA LUCIA SANTOS 0 8 8

64 IEDA DOS SANTOS 0 8 8

65 DANIELLA ARAGAO PRADO DA FONSECA 2 6 8

66 ITANNA PRADO OLIVEIRA ALMEIDA 2 6 8

67 EDILENE SANTANA SANTOS 2 6 8

68 JÉSSICA ELEN LINS FERREIRA 4 4 8

69 CANDIDA MARIA SOUZA SANTOS 4 4 8

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

70 LETÍCIA SOUZA ÁVILA SILVEIRA 4 4 8

71 VÂNIA OLIVEIRA LIMA 0 6 6

72 ELAINE MARIA MELO SANTOS 0 6 6

73 JÉSSICA ALVES NASCIMENTO 2 4 6

74 MARIA GISELMA PORFIRIA RAMOS CAMPOS 2 4 6

75 MARIA HELIDA BRAZ DA SILVA RIBEIRO 2 4 6

76 MARIA PATRICIA DOS SANTOS 2 4 6

77 SILVANA SOUZA REIS SILVA 2 4 6

78 JACKSON JESUS DE SANTANA 2 4 6

79 TAMIRES CONCEIÇÃO DOS SANTOS 2 4 6

80 PALOMA KEISY DA SILVA ALMEIDA 2 4 6

81 CAROLINE EDIVALDA SANTOS FREITAS 2 4 6

82 JAMERSON SANTANA SANTOS 6 0 6

83 LONARDS SANTOS DE OLIVEIRA 6 0 6

84 ELENISSE DA SILVA SANTOS 0 0 6

85 ROSANGELA LIMA DE OLIVEIRA 0 4 4

86 MERCIA MANUELA FERREIRA DOS SANTOS 0 4 4

87 ANA CRISTINA SOUZA SILVA 0 4 4

88 RAFAELA MARIA VIANA ANDRADE OLIVEIRA 0 4 4

89 MONICA CRISTINA DOS SANTOS MARQUES 0 4 4

90 ALUANA LINHARES RIBEIRO 0 4 4

91 MARAJANE ROCHA SANTOS DANTAS 0 4 4

92 LARISSA SANTANA ANDRADE 0 4 4

93 DAYSE CRISTIANE DE JESUS MESSIAS 0 4 4

94 GABRIELLA SOUSA DA SILVA 0 4 4

95 JÉSSICA PEREIRA OLIVEIRA 0 4 4

96 LUCICARLA DOS SANTOS GOMES 0 4 4

97 LÍVIA APARECIDA DE MELO PENA 0 4 4

98 SUELLY LIMA DOS SANTOS 0 4 4

99 MARIA LUCIENE XAVIER DA SILVA 2 2 4

100 ANNE KAROLINE CRUZ SANTOS 2 2 4

101 ISABELLE RESENDE OLIVEIRA 2 2 4

102 EDINEIDE OLIVEIRA DA SILVA 4 0 4

103 JOSEANE DE ALMEIDA ALVES 4 0 4

104 DANIELA PÂMILLA AZEVEDO LIMA 4 0 4

105 JOSIENE VIEIRA LIMA 0 2 2

106 LARA LIDIANE DA SILVA RAMOS 0 2 2

107 CARLA DANILA DOS SANTOS 0 2 2

108 WILLILEANS DIAS DOS SANTOS SOUZA 0 2 2

109 TAMISLEA MIRANDA DA ROCHA MONTALVAO 2 0 2

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

110 SOLANGE SANTOS BOA 2 0 2

111 ISABELA DE CASTRO SANTOS 2 0 2

112 GEIZA GRAZIELE SILVA 2 0 2

113 ANA CECÍLIA MENEZES CANTANHÊDE DANTAS 2 0 2

114 GLEIZYELLE EVANGELISTA GUERRA 2 0 2

115 MÔNICA SANTOS DE SANTANA 2 0 2

116 ANA PAULA FERREIRA LESSA 2 0 2

117 MARÍLIA SANTOS DE ARAÚJO 2 0 2

118 SANDY SAAD FERREIRA CARDOSO 2 0 2

119 NALITHA RAIDEÉ NUNES 2 0 2

120 MARIA SHAYENE MENDES NASCIMENTO 2 0 2

121 MARCELA VIEIRA SANTOS SIMOES 2 0 2

122 ROBERTO SANTOS DE OLIVEIRA 2 0 2

123 CECÍLIA GOMES MENDONÇA 2 0 2

124 YANNE KAROLINE DOS SANTOS GOIS 2 0 2

125 SHIRLEY RODRIGUES SILVA 2 0 2

EMPREGO 26: RESPONSÁVEL TÉCNICO EM ENFERMAGEM - PcD - APROVADA

Ordem Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional Pontuação Final

1 MARTA NUNES SANTOS 2 10 12